
ZARZĄDZENIE NR 267/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego pomiędzy ul. Mrotecką i ul. Karnowską w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)1) oraz 
art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1130) i art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatrzyć uwagi złożone na etapie wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 06.09.2024 r. do 
10.10.2024 r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. 
Mrotecką i ul. Karnowską w Nakle nad Notecią, zgodnie z rozstrzygnięciem stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy 
 
 

Piotr Kalamon 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572. 

Id: 2255C401-E276-4C42-88D2-3FF25A035AAB. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 267/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwagi złożonej na etapie wyłożenia do publicznego wglądu projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. Mrotecką i ul. 

Karnowską w Nakle nad Notecią 

Zgodnie z art. 17 pkt 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1130) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) Burmistrz Miasta 
i Gminy w Nakle nad Notecią ogłosił w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo 
przyjęty w danej miejscowości, o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego pomiędzy ul. Mrotecką i ul. Karnowską w Nakle nad 
Notecią. Określił także formę, miejsce i termin składania uwag dotyczących planu miejscowego, nie krótszy niż 
14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia planu. Ostateczny termin składania uwag wyznaczono na dzień 
28.10.2024 r. 

1. Uwaga złożona przez osobę fizyczną, data wpływu uwagi 02.10.2024 r. 

Treść uwagi: „…Wnoszę sprzeciw do projektu planu przestrzennego zagospodarowania terenu w części 
dotyczącej działki oznaczonej symbolem 14WS/ZP…” 

Uwagę rozpatrzono negatywnie. 

Informujemy, że w obecnie obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
przedmiotowy teren stanowi rezerwację dla projektowych urządzeń związanych z odprowadzeniem wód 
opadowych. Z uwagi na wyższość interesu publicznego projekt miejscowego planu pozostawia wskazany teren 
w projektowanej formie. 

2. Uwaga złożona przez osobę fizyczną, data wpływu uwagi 15.10.2024 r. 

Treść uwagi: „…Proszę o zlikwidowanie w planie zagospodarowania pomiędzy ul. Karnowską a ul. 
Mrotecką drogi KD-D3 na wysokości działki 3563 w Nakle…” 

Uwagę rozpatrzono pozytywnie. 

Id: 2255C401-E276-4C42-88D2-3FF25A035AAB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2


